
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАРЬИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

27 ноября 2024 года                                                                                              №12/2 

 
О признании утратившим силу 
решения Совета депутатов 
муниципального округа Марьино от 23 
мая 2018 года № 8/6 «О внесении 
изменений в отдельные решения 
Совета депутатов муниципального 
округа Марьино» 
 

Во исполнение требований федеральных законов 

от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», в целях приведения муниципальных 

нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 
муниципального округа Марьино от 23 мая 2018 года № 8/6 «О внесении 
изменений в отдельные решения Совета депутатов муниципального округа 
Марьино». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Марьино www.asdmom.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марьино Сотскова В.С. 

 
 
Глава муниципального 
округа Марьино                                                                                        В.С. Сотсков 

 

 

 

http://www.asdmom.ru/

